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Malt av Arnaud Bauville

Kunst
- kultur

@agderfhskunst

Oppdag nye muligheter 
og gjør det 

usynlige synlig.

Frihet i valg av uttrykksmidler stimulerer deg til å utvikle egne kunstprosjekter. Du bruker tid 
på klassiske tegne- og maleteknikker, slik at du får utvikle dine ferdigheter og ditt eget 
uttrykk.

Tegning  
Portrett
Modell
Stilleben
Figur 

Blyant, kull, penn, blekk,  pastel- og oljekritt.

Maleri 
Komposisjon
Farge
Symbolikk
Tema

Aquarell, akryl, olje, tempera.

Skulptur 
Modellering
Støp
Hogging

Leire, gips, tre, is.

KUNSTEN OG HVERDAGEN
Undervisningen drives av profesjonel-
le kunstnere, men det forventes ingen 
forkunnskaper. Det viktigste er at du er 
nysgjerrig, aktiv og åpen. Atelieret vårt 
har stor takhøyde og våre hverdager er 
avhengig av ditt initiativ og din fantasi.

PROSJEKTER
Ulike gjestelærere besøker oss gjennom 
skoleåret. Disse presenterer eget arbeid 
og gjennomfører kritikk på elevarbeider. 
Sara og Karoline Skotte kommer til verk-
stedet vårt og holder en ukes workshop i 
smykke design. På Fellesverkstedet Myren 
Grafikk jobber vi med dyptrykk og silke-
trykk. Linja jobber også med nattprosjek-
ter og besøker stedspesifikke prosjekter. 
Muligheter for utsmykningprosjekt på 
skolen som blir stående inn i fremtiden.

Grafikk
Monotypi
Linosnitt / Tresnitt
Collorgraph
Etsing / Aquatint
Koldnål
Silketrykk

Foto
Portrett
Kunstfoto 

Studio, digital bildebehandling.

UTFLUKTER
Vi besøker de ulike utstillingsarenaene i nær-
området vårt og tar gjerne turen inn til Kristi-
ansand kunstsilo, Galleri Bi-z, Agder kunstsen-
ter og Kristiansand Kunsthall.

TURER
Linja reiser på utenlandstur til Mexico: Vi 
opplever kunst og kultur gatelangs, i gal-
lerier og museer. Samtidskunst, Street-Art, 
arkitektur og arkeologiske monument, 
håndverk og tradisjon. Hos lokale kunst-
nere har vi ulike workshops gjennom turen. 
Oslo: Fag-tur med besøk på de  
store kunst-institusjonene, skolebe-
søk, teateroppsetninger og konserter. 
Ryvingen Fyr: Ute i havgapet lar vi oss  
inspirere av lyset og været, finner ro til 
gode samtaler og samvær. 
      

I ATELIERET
Kunstfeltet er stort og variert. Sammen vel-
ger vi emner som prioriteres. Samtidig er 
det naturlig at ikke alle alltid jobber med 
det samme. Det betyr at du i perioder står 
fritt i forhold til temaer. Dette krever initiativ 
og pågangsmot fra deg, men du blir vei-
ledet på ditt prosjekt. Slik lærer du å dri-
ve frem egne prosjekter, øke dine tekniske 
ferdigheter og utvikle ditt eget formspråk.
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Friluftsliv& Foto
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Foto: Andrea Celene L Holtet
Foto: Silje Fugleberg

@agderfhsfriluft

PROSJEKTER
Fordypning i emner knyttet til utenlands- 
reisene. 1-2 uker prosjekt i samarbeid med 
kunstklassen.

TURER
Danmark
I Danmark, prøver vi å fange det spesielle 
lyset i området rundt Skagen. Vi besøker 
steder som Råbjerg Mile, Den tilsannede 
kirke, Grenen. I ørnereservatet ved Tver-
sted fotograferer vi blant annet ørn, gribb 
og falk..

Nord-Thailand 
Bangkok,  Chiang Mai, pleie av elefanter, 
rafting, jungel, fiske etter kjempe-maller, 
portrettfotografering, landskapsfotografe-
ring, fridykking.

Vi drar også på dags- og overnattings-

turer i Agder. Sørlandet kan by på variert 
natur med både kyst, elver og fjell. Skolen 
har kanoer, tilgang til båt, samt hytte på 
Hovden som vi bruker som utgangspunkt 
for ulike aktiviteter høst og vinter. Skolens 
beliggenhet gjør at vi enkelt kan nyte et 
variert friluftsliv i nærområdene.

Det er hyggelig å være på tur, men også 
deilig å komme hjem. Vi skal, gjennom et fo-
tografi eller en bildeserie, gjenskape den 
spesielle stemningen rundt bålet, gleden 
ved å nå toppen, de utrolige høstfargene 
i fjellet og andre flotte motiver. Fotografe-
ring på tur og etterbehandling av bilder 
på skolen bevarer de gode øyeblikkene 
vi opplever i løpet av året. Dette året vil 
du lære deg grunnleggende fototeknikk til 
bruk ute på tur. Du kan også være krea-
tiv i skolens fotostudio på fritiden, der du 
både gir inspirasjon og får inspirasjon av 
dine medelever.

FAG 
Zip-line 
Surfing på Jæren
Tur til Preikestolen
Rafting, kanopadling
Turer i skogen og på fjellet
Orientering, kart og kompass
Overnattinger i telt, lavvo, gapahuk.
Jegerprøven
Båtførerprøven
Landskapsfotografering rundt Lista 
fyr, og i Danmark
Rådyrjakt
Storm-tur til Lindesnes
Hummerfiske
Ski og alpint ved skolens hytte på 
Hovden
Praktiske fotooppgaver i nærmiljøet 
og i dyreparken

!!
Linja gir et godt grunnlag 
for videre studier innen 

friluftsliv. 

Ser friluftsliv og en aktiv hverdag spennende ut? Bli med på et 
år med personlig utvikling der du lærer å ta ansvar gjennom 
praktiske aktiviteter og samarbeid. 
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@agderfhsfriluft

AKTIVITETER 
Rafting - Surfing - Kanopadling
Dyreparken - Lindesnes - Preikestolen
Zipline - Tretopphytte - Fjellturer
Ski og alpint ved skolens hytte
Bedriftsbesøk
Ekskursjoner i nærmiljøet

TEMAER:
Kultur og Naturguiding
DNT
Fugleturisme
Historiske stier og friluftsturer
Fototurisme
Matturisme
Fisketurisme
Kyst og badeturisme
Førstehjelp
Glamping

DETTE VIL DU LÆRE:
Bærekraftig naturturisme
Reiseliv i praksis
Teori knyttet opp mot aktivitetene 
Kulturforståelse knyttet opp mot uten-
landsreisene
Naturguiding - guiderollen - hvordan 
lede en gruppe.
HMS- -krav
Matlaging ute
Turplanlegging
Kart og kompass
Kano og kajakkpadling
Foto/film - Hvordan ta bedre bilder
Teori til Båtførerprøven

Mulige sertifiseringer
Dnt-turlederkurs
Båtførerprøven
Kajakk - Grunnkurs.

GJENNOM ÅRET
Sørlandet er mer enn sol, sommer og ba-
deturisme. Vårt milde klima gjør at seson-
gen for uteaktiviteter er lang og vi skal 
utforske mange av de naturaktivitetene 
turister kommer for å oppleve både på 
Sørlandet og i Rogaland.

Gjennom bedriftsbesøk og deltagelse hos 
ulike naturbaserte reiselivsbedrifter lærer 
du bransjen bedre å kjenne med henhold 
til krav, kompetanse, utfordringer og frem-
tidsutsikter. I tillegg til læring vil du opple-
ve mye spennende aktiviteter der mestring, 
samhold og felles gode opplevelser er 
sentralt. 

I løpet av skoleåret samarbeider vi med 
mange av de andre linjene på skolen i uli-
ke temaer. Linjen danner et godt grunnlag 
for videre studier innen Natur og opple-
velsesbasert reiseliv.

!!
Linja gir et godt grunnlag 
for videre studier innen 

friluftsliv. 

Bli med på et spennende skoleår med varierte uteaktiviteter knyttet opp mot det naturba
serte reiselivet i Norge og i sørøst Asia. Thailand - Vietnam - Laos - Kambodsja.

STUDIETUR:

Thailand-Laos-Kambodsja-Vietnam
Vi får en unikt innblikk i det naturbaserte 
reiselivet i Thailand gjennom guiding fra 
lokale reiselivsledere som i en årrekke har 
tatt med turister til kjente men også ukjente 
perler både i nord og sør i Thailand. Vi-
dere besøker vi kjente steder som Luang 
Prabang i Laos, Angkor Wat i Kambodsja 
og områdene rundt Ho Chi Minh og kysten 
i Vietnam. Underveis snakker vi med natur-
guider i de ulike landene og sammenligner 
tankesett og guiderollen mellom landene 
vi besøker og Norge.

Stikkord for reisen er:
Matkultur, tempelbesøk, turer i junglen, 
0vernatting i fjellene, varme kilder, elefan-
ter, snorkling, strender, fotografering.
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Foto: Torunn B Rosendal

H.C. Andersen

økt naturglede som kan vare livet ut.

TURER
Du vil få utforske både Arktisk og tropisk 
natur og dyreliv. Det blir tur til Tromsø hvor 
du vil få oppleve eventyrlig kyst- og fjel-
landskap og kikke etter hvaler, nordlys, 
sjøfugl og fjellplanter. Det blir også en mer 
tropisk tur til Kapp Verde eller Nord-Afri-
ka, hvor vi vil utforske dyre- og plantelivet 
gjennom snorkling, fuglekikking og biologis-
ke eventyr.Det er bare å glede seg :)

Do What You Love, 
Love What You Do!

UNDERVISNING 
Mye av undervisningen vil foregå uten-
dørs. På linja vil du få lære om livet i sko-
gen, havet/kysten og fjellet. 

Det blir artskunnskap innen sopp, lav, alger, 
botanikk, insekter, marine dyr, amfibier, rep-
tiler, fugl og pattedyr. 

Du vil få lære om dyr og planters mange 
finurlige og geniale strategier for overle-
velse og formering og hva slags roller de 
spiller i sitt miljø. 

Å lære seg mer om livet rundt oss, gir en 

FAG
Sanke alger, sopp og nyttevekster
Fridykke blant fisk og koraller 
Padle kano blant morild og sjøfugl 
Oppleve at klasserommet utvikler seg 
til et zoologisk- og botanisk museum
Utforske livet i underjordiske grotter
Ringmerke og lokke på ugler 
Drømme deg bort i botaniske hager
Oppleve biologi i nord 
Oppleve det fantastiske biologiske 
mangfoldet i Costa Rica
Lære å kjenne igjen spor-tegn og 
dyrebæsj 

Du vil lære å kjenne igjen fuglesang, kjenne igjen trærne du går 
forbi i skogen, alger og skjell i fjæra og fjellplantene på fjellet. I 
løpet av studiet vil du blant annet få:

Å leve er ikke nok. Solskinn, frihet 
og en liten blomst må man ha.

og naturglede
Biologi
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Checkpoint Charlie
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en reise i europeisk historie
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«Livet kan bare forstås baklengs, men det må leves forlengs» 
Søren Kierkegaard

@agderCheckpoint

FAG
Historiefaget kan hjelpe oss å forstå sam-
funnet vi lever i, andre kulturer og oss selv.  
Vi undersøker det vi lurer på gjennom kil-
der, museer, aktiviteter, og filmer. Vi reiser 
kort og langt i Norge og Europa.

Vi oppsøker historien i nærmiljøet her på 
Sørlandet og beveger oss utover i Nor-
ge og Europa.  Vi får innblikk i livet under 
napoleonskrigen ved å kapre et engelsk 
handelskip og skyte med kanon. Stiftelsen 
Arkivet hjelper oss å forstå hvordan jøde-
forfølgelsene foregikk i Kristiansand under 
andre verdenskrig. 

Samarbeid og vennlighet er kanskje mer 
karakteristisk for menneskeheten enn vold 

og krig. Den langsomme, positive utviklin-
gen i retning av mye lavere barnedøde-
lighet, mer utdanning til flere, mye bedre 
helse osv., er verdt oppmerksomhet. Tema-
er som industriell revolusjon, opplysningstid 
og menneskerettigheter, politiske revolu-
sjoner, kollektiv læring er relevante her.

DU LÆRER bl.a.
Hvordan kapre et engelsk handelsskip
Hvordan lage mat på steinaldervis
Historisk metode
Kritisk tenkning
Om ekstremisme og konspirasjons- 
tenkning i historie og samtid 
Lokalhistorie
Lage mjød

TURER
For å lære om historie kan vi dra nesten 
hvor som helst, men skal vi å lære om eu-
ropeisk historie oppsøke steder hvor ting 
virkelig hendte. 

Derfor vil linjen reise på en nesten to uker 
lang interrail reise i Europa, men også tu-
rer i Norge.

Interrail turen vil ta deg til flere historiske 
byer som renessansebyen Firenze, til Berlin 
for å lære om den kalde krigen. Andre ak-
tuelle byer er: Wien, Praha, Budapest og 
Roma. Hvilke av disse byene vi ender opp 
i avhenger av interesse og økonomi.

      Do What You Love!

!!
Det er ikke monumentene 
som lærer oss historie. 
Det er ruinene. 
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Film-

@agderfilm

og videoproduksjon!!
Opplev magien,

form karakterene,
fang øyeblikkene

På filmlinjen kan du realisere dine drømmer i et kreativt miljø med likesinnede. Her bygger 
du et solid grunnlag for videre studier eller bransjearbeid, og vi utforsker alle roller -- 
både foran og bak kamera. Sammen skaper vi magi!

PROSJEKTER   
På linjen arbeider du med både egne og 
andres filmprosjekter, og du har mye inn-
flytelse på hvordan skoleåret utfolder seg. 
Hos oss får du tilgang til høykvalitets utstyr 
og kompetanse for å kunne løfte ditt film-
talent til nye høyder.
I dette inspirerende miljøet kan du lage 
dokumentarfilm, skrekkfilm, eksperimentell 
film, noveller, TV-serier, reklamefilmer, musikk-
videoer og komedier – alt du måtte ønske! 
Vi får også besøk av aktuelle gjestefore-
lesere innen for eksempel scenekamp, ef-
fektsminke, regi og lignende.

Noe av utstyret vårt:
Cinemakamera, med flere cinelinser 
(18-35mm, 50mm, 85mm bl.a).
Diverse 4K-reportasje-kamera av 
bransjestandard
Droner 
Lysutstyr – Halogen og LEDkits

Lydutstyr – eksterne opptakere, boom-
mics, opptaksmikrofoner, stereo/mono 
osv.
360-graders-kamera
Gopros, og undervanns-actionkamera.
Redigeringsstasjoner (PC/Mac) 
tilgjengelig 24/7
Adobe-pakken, samt Davinci Resolve
Greenscreenstudio, samt flyttbare 
grønnskjermer.

TURER 
Hovedtur til ikoniske New York i USA 
hvor vi blant annet drar på Broad-
wayshow, NY Film academy, MoMI/
MoMA osv.
Utplassering som praktikant i filmbran-
sjen på høsten rundt om i Norge
To studieturer til skolens hytte på 
Hovden med større filminnspillinger, 
samt hyttekos

Utflukter på Sørlandet, med blant 
annet kinobesøk, filmfestival, TV- og 
filminnspillinger

Vår linjelærer, Lars Andreas Haaø Fosse-
støl, har gått gjennom en solid utdanning 
og arbeid innen film- og videoproduksjon, 
inkludert både bachelor- og mastergrad 
fra NTNU Trondheim og studier i Cinema-
tic Arts and Technology i California. Han 
har også aktivt bidratt til å utvikle filmmil-
jøet for unge voksne i Trondheim gjennom 
Prosjektor Filmproduksjon. Filmprodusent 
med forkjærlighet for filmfoto og klipping 
og har også jobbet noen år som VGS-læ-
rer etter pedagogikkstudiene. Master-
oppgaven på NTNU omhandlet medie-
produksjon for mobil og sosiale medier.

FAG 
Utplassering i bedrift
Praktisk filmproduksjon og -teknikk
Manusutvikling
Filmdramaturgi og regi
Redigering, lyd og bilde
Frilans- og bransjekunnskap
Livestrømming og flerkamera
Viktige filmer og regissører
Filmhistorie
Filmanalyse og -evaluering
Greenscreen
Animasjon
Utstyrslære 
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@agderreiseliv
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For deg som er engasjert, 
nysgjerrig og robust, og som 

liker og tåler utfordringer.

FAGET
Reiseliv og utvikling er ei linje for deg som 
er lysten på nye eventyr og opplevelser, og 
som vil lære mer om reiseliv, turisme og utvik-
ling, som er opptatt av hva turismen fører til 
i verden, og som tåler litt utfordringer, både 
fysisk og psykisk. Vi ser på hvilken betydning 
turismen har i dag, og på hvilke muligheter 
den har. Ikke bare på fjerne reisemål, men 
også der du bor. 

TURER
På studieturene får vi mange opplevelser, 
men vi skal samtidig prøve å se hvordan 
reisemålene tilrettelegger for turisme, og 
hvordan turisme påvirker lokalsamfunnene.. 

Maldivene
Maldivene er nok mest kjent for sine flotte 
strender og det turkisblå havet, og ikke 
minst atollene med sine øyer som ikke ligger 
mer enn et par meter over havet. 

 

Thailand
I Nord-Thailand bor det mange fjellstam-
mer, og tradisjonelt har vi besøkt én eller 
flere av disse. Vi drar også for å fôre ele-
fanter, og bade med dem. I Chiang Mai 
og området rundt finnes det mange mu-
ligheter for shopping og andre aktiviteter. 
Sør-Thailand er kjent for sine fine strender, 
med mulighet for mange vannaktiviteter. I 
Bangkok får man mulighet til å oppleve et 
pulserende storbyliv.

Sri Lanka 
Sri Lanka er perlen i Det indiske hav, med 
mulighet for fantastiske opplevelser innen 
kultur og natur, fra teplantasjer og elefanter 
i høylandet, til strender, palmer og badeliv 
ved havet. 

Sørlandet
Men, vi trenger heller ikke reise langt fra 

skolen for å ha spennende opplevelser: Fra 
skolen ser vi ut på det sagnomsuste Ny-Hel-
lesund, med Olavsundet. Sørlandsbyene 
Kristiansand og Mandal ligger rett i nær-
heten, og Danmark bare en liten fergetur 
unna. Sjekk også ut Lindesnes og Hovden. 

FAGLIG BREDDE 
Faglig er vi innom mange områder. Nevnes 
kan blant annet teambuilding, kulturforstå-
else og kunnskap om andre kulturer, guide 
og reiseleder, bærekraftig turisme, destina-
sjonsutvikling, produktutvikling, storytelling, 
naturbasert reiseliv, festivalledelse, og mye 
annet. Reiseliv og Utvikling er for deg som 
vil forstå mer av turismen og bærekraftig 
turisme.

Tre reisemål: Sri Lanka, Thailand og Danmark. Fjellstammer, 
elefanter, sol, sand og sjø, bærekraftig turisme. Opplevelser 
og innsikt. 
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@globalutvikling

Fokus
På linja vil det være et grunnleggende 
prinsipp at fattige mennesker ikke mangler 
ideer og kreativitet, men ressursene til å 
sette drømmer ut i live. Du får utviklet et kri-
tisk blikk på bistandsarbeid, samtidig som 
du gjennom reiser og arbeid for Strømme-
stiftelsen vil erfare når bistand faktisk fun-
gerer og gjør en forskjell. I løpet av året 
besøker og fordyper du deg i et afrikansk 
bistandsprosjekt, og vil deretter sammen 
med klassen fungere som prosjektledere 
for en innsamlingsaksjon. Hjemme i Nor-
ge vil dere jobbe tett med Redd Barna 
gjennom ulike lokale tiltak i Kristiansands- 
området.

TURER
Uganda, Rwanda og Kenya
Turen til det afrikanske kontinent vil være 
nært knyttet opp mot den aktuelle bi-
standsorganisasjonen du og klassen skal 
arbeide for. Organisasjonen presenterer 
bistandsprosjekter fra de tre landene vi 
skal innom, og klassen bestemmer seg for 

hvilket av prosjektene de vil ha hovedfo-
kus på. Elevene blir utplassert hos lokale 
familier som er knyttet opp mot prosjektet 
vi har fokus på. Besøket skal inspirere til 
informasjonsarbeid og innsamlingsaksjon  
etter hjemkomst. I tillegg til fordypning i 
prosjekt, tar vi oss tid til rafting og elve-
padling i Uganda, strikkhopping over  
Nilen og safari. Turen varer ca. 3 uker.

Sri Lanka
Den spennende øya Sri Lanka ligger like 
utenfor India. Landet har i mange år vært 
preget av en blodig borgerkrig som endte 
i 2009. Krigen var en etnisk konflikt som fikk 
store konsekvenser for lokalsamfunnet. Vårt 
hovedanliggende vil her være det påføl-
gende freds- og forsoningsarbeidet samt 
besøk i ulike bistandsprosjekter. Samtidig 
vil du få et nært og spennende møte med 
en rik kultur, fantastiske mennesker, krydder, 
musikk, trehjulsdrosjer, kvinner i fargerike 
sarier, jungel, elefanter og rampete ape-
katter. Sol, strand, dykking og surfing tar vi 
som en bonus. Også denne turen varer i 
ca. 3 uker.

FAG 
Dette jobber vi med:  

Kulturforståelse
Internasjonal forståelse
Konfliktforståelse
Globalt medborgerskap
Interkulturell kommunikasjon
Arbeid for en bistandsorganisasjon
Prosjektledelse
Turisme
Fattigdomsproblematikk

LINJA
På Global Utvikling er vi opptatt av sosi-
ale og internasjonale spørsmål. Hva skiller 
oss fra de andre? Hva kan være årsakene 
til fattigdom? Er det mulig å endre på den 
globale situasjonen? Hvordan og hvorfor 
oppstår konflikter? 

Du vil se verden i et nytt perspektiv 
gjennom reiser, møter med mennesker, fore-
lesninger, filmer, diskusjoner og arbeid for 
en bistandsorganisasjon. 

Du ser utover - og innover. Du opplever verden og  
engasjerer deg i den, både gjennom bøker, virtuelt og 
In Real Life. Du endrer verden og verden endrer deg.

!!

“Gi en mann en fisk og han 
har mat for en dag.

Lær han å fiske og han har 
mat for resten av livet.”
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@agderfhs_nlc

“There are no strangers here, 
only friends you haven’t yet 
met”

William Butler Yeats, Poet

Agder folkehøgskole is situated at the sunny, warm coast of southern Norway and we have been 
teaching Norwegian to foreigners since the beginning of 1980`s. At Agder you will be integrated from 
day no.1 and we will always do our best to give you a year to remember.

elective subjects to choose from, for exam-
ple: photography, art, choir, salsa, volley-
ball, international cooking, knitting, coffee 
bar, languages, and more.

JOURNEYS
All trips and meals are included and all our 
journeys are sustainable:

Backpacking trough Norway and 
Sweden, hunting the Northern Light and 
visiting Sapmi - the land of the Sámi’s
Ryvingen Lighthouse
Oslo, Culture week in December
A stay at our own mountain cabin for ski-
ing and sledding
Amazing Race
Outdoor nights in huts and hammocks.

THE NORWEGIAN TEST
We provide the opportunity for students to 
learn the Norwegian language to a high 

standard. Many of our students choose 
to take the Norwegian Language Test, 
which is Norway ’s national exam to assess 
foreigners’ capability with the Norwegian 
language. 

Our language course may provide you with 
a foundation for the Norwegian test, but 
each student ’s final level of proficiency will 
highly depend upon their own effort and 
ability. If passed, you will gain a recognised 
certificate of your competence in the Nor-
wegian language (norsk språk) on a B2 
level.

Living at Agder, where the majority of the 
students are Norwegian, gives you an un-
paralleled opportunity to practice your 
newly acquired language skills and immerse 
yourself into the Norwegian lifestyle. 

Velkommen til oss!

LANGUAGE COURSE
17 hours Norwegian a week  
2 hours language training with fellow 
Norwegians every week 
24/7 Norwegian environment 
1 week language practice   
Various teaching methods 
Learn and travel program, where all  
travels are included 
Outdoor life skills like hiking, cabin life,  
canoe, hammock, fireplace & hygge
Unlimited additional subjects at no extra 
cost

ADDITIONAL SUBJECTS
Every student at Agder - Norwegian and 
international - has the choice to partici-
pate in elective subjects (valgfag). This is 
a great way to get to know other students 
outside one’s own class. There are many 
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@agderfhs @agderfhs
Dette er noen av valgfagene våre

Kettlebells Volleyball Språktrening

Filmopplevelse Kor Pilates

Ballspill Foto Instagram og foto

ÅrbokStrikkingKaffebar



Priser& valgfag
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Biologi og Naturglede

Checkpoint Charlie

Film- og Videoproduksjon

Friluftsliv og fotoreiser

Global utvikling

Kunst - kultur

Norwegian language and culture

Reiseliv AktivNatur 

Reiseliv og utvikling

for skoleåret 2024-25 - inkl. alle reiser, innmeldingspenger, 
studentkort, sangbok, wifi, bruk av vaskemaskin og mat

133.500 kr

133.500 kr

138.000 kr

139.000 kr

146.000 kr

132.500 kr

133.000 kr

139.500 kr

139.500 kr

Priser

Tillegg for enkeltrom (kr. 4.500). Tillegg for spesielle dietter, 
se hjemmesidene. (www.agder.fhs.no/praktisk info/priser)
Noen utgifter til mat og enkelte attraksjoner på studieturer må påregnes på enkelte linjer.
Merk: Hvis plassen frafalles etter angrefristen er utløpt vil ikke innmeldingspenger bli tilbakebetalt (kr. 2.500).
Vi må ta forbehold om endringer som følge av ekstra utgifter i forbindelse med verdenssituasjonen.
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Dette får du:
Skjærgården

Kristiansand

Gode bussforbindelser

Et mangfold av linjer

Internasjonalt miljø

Spennende reisemål

Utsikt til sjøen

Gode tur- og fiskemuligheter

Entusiastiske ansatte

God mat

Ubegrenset antall valgfag er inkludert

Gode senger

Flotte treningsmuligheter

Sangbok

Tilgang til kanoer

Flotte fellesarealer

Tilgang til badstu

Valgfag:
Amnesty 

Ballspill

Filmopplevelse 

Filosofi - det gode liv

Individ og samfunn 

Instagram og foto

Internasjonal mat

Kaffebar

Kettlebells & crosstrening

Kor

Kunst 

Naturglede

Over kaffekoppen

Pilates 

Salsa dans 

Språktrening

Strikking

Ta opp fag

Turfag

Volleyball

Årbok  
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Døgnet 
rundt Rundt

Året !!
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Opptak
Du kan søke fra 1.oktober. Vi starter opptak 
av elever 1. februar.
Etter at søknaden med vedlegg er mottatt 
på skolen, vil du snarest mulig etter 1. fe-
bruar få tilbakemelding om vi kan tilby plass 
eller ikke.
Når du tar imot skoleplass, må du betale 
en innmeldingsavgift (fellesbestemmelser for 
folkehøgskolene). Betalt innmeldingsavgif-
ten garanterer skoleplass.

Tidlig på sommeren vil du få tilsendt praktisk 
informasjon om det kommende skoleåret, 
bl.a. med skolerute.

Opptakskriterier
	y Aldersgrense 18 år.
	y Søker oppgir all relevant informasjon, 

 	 f.eks. sosiale eller medisinske forhold.
	y Vi ser også på om søkere har høyt 

 	 ubegrunnet fravær uten å redegjøre 

 	 for det. 
	y For å bli elev må du ha akseptert  

	 skolens reglement.
	y Motivasjon, interesse og forventninger 

 	 vektlegges ved opptak.
	y En god fordeling av jenter og gutter.

Undervisningen
Undervisningen foregår I tidsrommet 08.45 
til 20.00. Du har selvsagt ikke undervisning 
hele denne tiden, men spredningen gjør 
at du kan velge de fleste kombinasjoner 
av valgfag. Arbeidsrom, verksteder og 
utstyr er tilgjengelig til kl. 22.30 hele uka. 
I tillegg til det faglige tilbudet legger sko-
len til rette for at du mottar impulser gjen-
nom konserter, utstillinger, foredrag og na-
turopplevelser.

Linjefag (ca 15 t/u)
Du søker en av våre 9 linjer og er knyttet til 
denne gjennom hele året.

Valgfag (3++ t/u)
Valgfagstilbudet vårt er stort og variert. 
Du velger minst tre timer, men kan velge så 
mange du vil. Valgfagene er inkludert i to-
talprisen.

Endringer av valgfag kan forekomme. 

Fellesfag (2 t/u)
Vi tar opp aktuelle temaer, lokalt og glo-
balt. Vi inviterer ofte foredragsholdere 
utenfra som for eksempel FN-sambandet, 
Framtiden i våre hender, Amnesty, Personlig 
økonomi, Strømmestiftelsen.

Lørdagsseminarer
Lørdagsundervisning er obligatorisk i fol-
kehøgskolen. Cirka annenhver lørdag må 
du delta på et seminar. De fleste kan du 
velge, men det er også noen obligatoriske.
Eksempler på lørdagsseminarer: Film-

musikk, båttur, 8.mars, mat på bål, bok-
binding, kulturforståelse, sopp, sykkeltur, 
kampkunst, musikkvideo, foto, Hitchcock-
seminar, jobbsøking, juleverksted og team-
building, mm.

Turer/Ekskursjoner
I ti l legg ti l l injeturer får du også opple-
ve Sørlandet fra det værharde Lindesnes 
til solrike dager i Søgne-skjærgården. Tu-
rer i nærområdet . Linjene pleier også å 
dra til skolens hytte på vintersportstedet 
Hovden. Eksempler på felles aktiviteter: 
Høyt & lavt, Dyreparken, kino, teater, kon-
serter, bowling, strandrydding

«Frihet og
 faglighet»

«Jeg trodde turene skulle bli det beste 
med året, men det beste har vært de 

sene kveldene i peisestua og alle de 
gode samtalene vi har hatt på skolen»
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Adresse:	Høgskoleveien 49
	 4643 Søgne
Telefon:	 38 16 82 00    
E-post:	 kontor@agder.fhs.no
	 www.agder.fhs.no


